CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-
9200

MOÇÃO Nº 194/2025

Senhor Presidente,

Venho por meio desta apresentar esta MOÇÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTO
aos empresários Cássio Ferraz e Fábio Pipino, pela inauguração da empresa Donna
do Pedaço, realizada no dia 14 de agosto de 2025, no Bebedouro Shopping.

Considerando a relevância de novos empreendimentos que fortalecem a economia
local, gerando emprego, renda e movimentando o comércio de nossa cidade;

Considerando a coragem e determinação dos empreendedores Cássio Ferraz e Fábio
Pipino, que acreditaram no potencial de Bebedouro para investir e expandir seus
negócios;

Considerando que a inauguração da Donna do Pedaço não representa apenas um
espaço comercial, mas também um ponto de encontro e convivência que valoriza a
cultura gastronômica e o lazer da comunidade;

Considerando, enfim, que a abertura desta nova empresa contribui para o
desenvolvimento social e econômico de Bebedouro, merecendo o reconhecimento
público desta Casa de Leis;

Solicito à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, que dê
ciência desta presente MOÇÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTO aos
empreendedores Cássio Ferraz e Fábio Pipino pela inauguração da Pizzaria Donna do
Pedaço, desejando-lhes pleno êxito nesta jornada.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 20 de agosto de 2025.

Léo Munhoz
VEREADOR – PODEMOS

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
23

69
/2

02
5

-
20

/0
8/

20
25

 -
 0

9:
55

 -
 S

N
T

0-
C

M
V

C
-7

Z
00

-3
H

G
5

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 20 de agosto de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=SNT0CMVC7Z003HG5, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: SNT0-CMVC-7Z00-3HG5

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
23

69
/2

02
5

-
20

/0
8/

20
25

 -
 0

9:
55

 -
 S

N
T

0-
C

M
V

C
-7

Z
00

-3
H

G
5

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=SNT0CMVC7Z003HG5
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SNT0CMVC7Z003HG5
		2025-08-20T09:56:01-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura